
平成３０年７月２日 

各位 

  

トラストパトロール株式会社 

 

 

 

宮崎営業所開設に関するお知らせ 

 

 

拝啓 梅雨の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当社は下記に営業所を開設することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご信頼にお応えして参りたいと存じますので今後とも

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

記 

 

 

１．所 在 地  〒８８０－０８０６ 

宮崎県宮崎市広島２－１０－２０ 坂下ビル６Ｆ 

ＴＥＬ  ０９８５－２３－１５２０ 

ＦＡＸ  ０９８５－２２－４２７１ 

 

２．業務開始日  平成３０年７月２日（月） 

 

 

以上 


